

SPOK ApS

Frederiksborggade 1, 4 tv
1360 København K

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2019

Hans Chr. Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPOK ApS

Frederiksborggade 1, 4 tv

1360 København K

Telefonnummer: 35360219

CVR-nr: 25042182

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive rådgivning samt gennemføre produktudvikling primært indenfor energi og byggeteknik samt arbejdsmiljø, men i øvrigt efter bestyrelsens nærmere skøn at drive virksomhed inden for beslægtede områder til ovenstående.

Usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold som har påvirket årsregnskabet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 137 mod et overskud på kr. 1.166 sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 102.676. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Offshore vind aktiviteterne er som de seneste år fortsat og har resulteret i opgaver om assistance til danske og udenlandske aktører inden for branchen. Herunder arbejdes med et besøgsprogram omfattende Middelgrundens Vindmøller.

Virksomheden har arbejdet videre med en gruppe fra Tanzania, der ønsker at opstarte vindmøller baseret på det danske andelsprincip i landet.

Virksomheden arbejder fortsat med at bistå Wave Dragon ApS og Hilleke Power System ApS med at etablere prototypeanlæg til udnyttelse af bølger henholdsvis tidevand og strømmende vand med henblik på el produktion

Virksomheden har tilknyttet en tidligere lektor ved Århus Universitet. Hun arbejder bl.a. med opgaver for Århus Universitet, Universitet i Sundsvall og Vetenskabsrådet i Stockholm.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 302.397 | 397.278 |
| Vareforbrug | | -181.459 | -159.900 |
| Andre eksterne omkostninger | | -106.486 | -111.683 |
| Bruttoresultat | | 14.452 | 125.695 |
| Personaleomkostninger | | -214 | -110.706 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 14.238 | 14.989 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -14.101 | -13.494 |
| Ordinært resultat før skat | | 137 | 1.495 |
| Skat af årets resultat | | | -329 |
| Årets resultat | | 137 | 1.166 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 137 | 1.166 |
| I alt | | 137 | 1.166 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 36.920 | 36.920 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 36.920 | 36.920 |
| Anlægsaktiver i alt | | 36.920 | 36.920 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 24.048 | 38.473 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 35.626 | 35.626 |
| Andre tilgodehavender | | 6.677 | 7.996 |
| Tilgodehavender i alt | | 66.351 | 82.095 |
| Likvide beholdninger | | 384.218 | 516.027 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 450.569 | 598.122 |
| Aktiver i alt | | 487.489 | 635.042 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | -22.461 | -23.626 |
| Overført resultat | | 137 | 1.166 |
| Egenkapital i alt | | 102.676 | 102.540 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 71.458 | 232.312 |
| Skyldig selskabsskat | | | 329 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 313.355 | 299.861 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 384.813 | 532.502 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 384.813 | 532.502 |
| Passiver i alt | | 487.489 | 635.042 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret